

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PR-226-12 2020
Stavba: DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 87154528
DIČ: 6358270864

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			181 611,58
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			181 611,58
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 181 611,58	Výše daně 38 138,43
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	219 750,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PR-226-12 2020

Stavba: DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Místo: Datum: 10.10.2025

Zadavatel: VaK Přerov, a.s.

Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		181 611,58	
IO 07.2.1	ŘAD 10 - Vícepráce-vodovodní přípojka DN80 č.103 pro č.p.665 MŠ (kapt. Jaroše)	34 970,49	
IO 08.2.3	RADY - Vícepráce viz příloha - Přepojení vodovodních přípojek	32 643,64	
IO 08.2.3.1	RAD 9-2 - Vícepráce-napojení bytovek č.p.550 a 552	62 914,08	
IO 08.2.4	ŘAD 9-Vícepráce-úsek V27-V32-oprava kanalizačních přípojek u č.p.354,241,352,500	22 276,63	
IO 08.2.5	ŘAD 9-2-Vícepráce-ul.Prostějovská-napojení stávajícího řadu LTL DN 80 u č.p. 437 na řad 9-2	28 806,74	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		181 611,58	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 07.2.1 - ŘAD 10 - Vícepráce-vodovodní přípojka DN80 č.103 pro č.p.665

MŠ (kapt. Jaroše)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.10.2025

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

34 970,49

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

34 970,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 970,49	21,00%	7 343,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 314,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 07.2.1 - ŘAD 10 - Vícepráce-vodovodní přípojka DN80 č.103 pro č.p.665
MŠ (kapt. Jaroše)

Místo:

Datum:

10.10.2025

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	34 970,49
4 - Vodorovné konstrukce	1 051,29
5 - Komunikace pozemní	42,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	632,10
HSV - Práce a dodávky HSV	33 244,50
1 - Zemní práce	9 348,75
8 - Trubní vedení	22 994,85
998 - Přesun hmot	900,90

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

34 970,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt: IO 07.2.1 - ŘAD 10 - Vícepráce-vodovodní přípojka DN80 č.103 pro č.p.665
MŠ (kapt. Jaroše)

Místo: Datum: 10.10.2025

Zadavatel: VaK Přerov, a.s. Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 970,49

D		4	Vodorovné konstrukce					1 051,29
1	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,080	357,93		28,63
2	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,360	2 381,55		857,36
3	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,340	70,64		165,30

D		5	Komunikace pozemní					42,60
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1,000	42,60		42,60

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					632,10
5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	207,81		207,81
6	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1,000	256,60		256,60
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,060	2 586,64		155,20
8	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	1,000	12,49		12,49
VV			1,0		1,000			

D		HSV	Práce a dodávky HSV					33 244,50
---	--	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D		1	Zemní práce					9 348,75
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	2,000	51,84		103,68
10	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	28,72		28,72
11	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,200	1 461,32		4 676,22
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,200	246,62		789,18
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,200	17,74		56,77
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,760	180,00		1 036,80
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,880	125,20		360,58
16	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	4,810	395,00		1 899,95
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,240	365,12		87,63
18	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	0,401	320,00		128,32
19	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2,000	52,10		104,20
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2,000	14,65		29,30
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,100	160,00		16,00
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2,000	15,70		31,40

D		8	Trubní vedení					22 994,85
23	K	734173417.1	Přírubový spoj DN 80 z nerezí (šrouby A2, matky A4,těsnění s kovovou vložkou)	soubor	2,000	443,00		886,00
24	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 730,00		3 730,00
25	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	1,000	103,57		103,57
26	M	DKT.ZT80C50	VTH dl. 6m, DN 80 ZINEK PLUS 400g/m2(85% ZN + 15% AL) C 50, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus)	m	1,015	1 404,70		1 425,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	338,81	338,81
28	M	55259730	tvarovka vodovodní hrdlová s přírubou E (EU) - základní povrchová úprava kroužek těsnící DN 80 dl 130mm	kus	1,000	1 425,90	1 425,90
29	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	652,98	652,98
30	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	439,56	439,56
31	M	55253740.1	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 80/80	kus	1,000	3 207,40	3 207,40
32	M	HWL.797408000 016	spojka hrdlo-hrdlo 80, jištěná proti posunu	kus	1,000	4 586,40	4 586,40
37	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	838,44	838,44
38	M	AVK.3180	AVK šoupátko 3.1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	kus	1,000	2 750,80	2 750,80
39	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	1,000	1 403,00	1 403,00
47	K	899401112.1	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	159,62	159,62
48	M	VAG.V8705002	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,000	925,60	925,60
49	M	AVK.7210	AVK podkladová deska ventilková, šoupátová 7.2.10	kus	1,000	103,00	103,00
50	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	1,000	18,00	18,00
D 998			Přesun hmot				900,90
52	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	6,006	150,00	900,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.2.3 - ŘADY - Vícepráce viz příloha - Přepojení vodovodních přípojek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

32 643,64

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

32 643,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 643,64	21,00%	6 855,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 498,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 08.2.3 - ŘADY - Vícepráce viz příloha - Přepojení vodovodních přípojek

Místo:		Datum:	10.10.2025
Zadavatel:	VaK Přerov, a.s.	Projektant:	Ing. Jana Sýkorová
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	32 643,64
HSV - Práce a dodávky HSV	32 643,64
1 - Zemní práce	6 631,99
4 - Vodorovné konstrukce	56,96
5 - Komunikace pozemní	2 516,26
8 - Trubní vedení	19 586,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	283,00
998 - Přesun hmot	568,95

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 643,64
--	------------------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 08.2.3 - ŘADY - Vícepráce viz příloha - Přepojení vodovodních přípojek

Místo: Datum: 10.10.2025
Zadavatel: VaK Přerov, a.s. Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 643,64

D	HSV	Práce a dodávky HSV					32 643,64
1	K	80001	Napojení přípojky na suchovod		2,000	1 500,00	3 000,00

D	1	Zemní práce					6 631,99
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,240	1 569,65	3 516,02
3	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	7,200	8,00	57,60
4	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	7,200	3,50	25,20
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,240	242,39	542,95
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,240	17,39	38,95
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,032	200,00	806,40
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,600	123,53	197,65
9	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	2,672	395,00	1 055,44
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,480	281,54	135,14
11	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	0,802	320,00	256,64

D	4	Vodorovné konstrukce					56,96
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,160	356,00	56,96

D	5	Komunikace pozemní					2 516,26
13	K	113107411	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	1,600	37,26	59,62
14	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	1,600	90,95	145,52
15	K	113107441	Odstranění podkladu živiničných tl 50 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	1,600	77,96	124,74
16	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	1,600	112,54	180,06
17	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	1,600	175,51	280,82
18	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	2,400	330,41	792,98
19	K	573211112	Postřik živiničný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	3,200	13,78	44,10
20	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,200	277,63	888,42

D	8	Trubní vedení					19 586,48
21	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	2,000	46,83	93,66
22	M	28613170	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x3,0mm	m	2,030	20,80	42,22
23	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	2,000	291,79	583,58
24	M	HWL.281003203 416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	kus	2,000	3 406,40	6 812,80
25	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	1 027,17	2 054,34
26	M	42273504	pas navrtávací s kulovým kohoutem PN 10 DN 80-400x1"	kus	2,000	2 344,80	4 689,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	2,000	883,00	1 766,00
28	M	HWL.632003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	2,000	518,10	1 036,20
29	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	248,04	496,08
30	M	HWL.175000000 003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI VODA	kus	2,000	800,30	1 600,60
31	M	HWL.348100000 001	PODKLAD. DESKA KASI KASI	kus	2,000	185,20	370,40
32	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	2,000	18,00	36,00
33	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	2,000	2,50	5,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
D 997 Přesun sutě							283,00
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,909	40,73	37,02
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8,181	9,37	76,66
36	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,157	360,00	56,52
37	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,128	100,00	112,80
D 998 Přesun hmot							568,95
38	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	3,793	150,00	568,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.2.3.1 - ŘAD 9-2 - Vícepráce-napojení bytovek č.p.550 a 552

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

62 914,08

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

62 914,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 914,08	21,00%	13 211,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 126,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 08.2.3.1 - ŘAD 9-2 - Vícepráce-napojení bytovek č.p.550 a 552

Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 10.10.2025
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	62 914,08
HSV - Práce a dodávky HSV	59 234,08
1 - Zemní práce	35 177,82
4 - Vodorovné konstrukce	427,20
8 - Trubní vedení	14 085,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	1 543,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 680,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 680,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

62 914,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 08.2.3.1 - ŘAD 9-2 - Vícepráce-napojení bytovek č.p.550 a 552

Místo: Datum: 10.10.2025
Zadavatel: VaK Přerov, a.s. Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 62 914,08

D	HSV	Práce a dodávky HSV	59 234,08				
1	K	80001	Napojení přípojky na suchovod	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00

D	1	Zemní práce	35 177,82				
---	---	-------------	-----------	--	--	--	--

2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	13,320	1 569,65	20 907,74
3	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	38,400	8,00	307,20
4	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překozech inženýrských sítí	m2	38,400	3,50	134,40
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,320	242,39	3 228,63
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,320	17,39	231,63
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,976	200,00	4 795,20
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,520	123,53	1 052,48
9	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	4,008	395,00	1 583,16
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,600	281,54	1 013,54
11	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	6,012	320,00	1 923,84

D	4	Vodorovné konstrukce	427,20				
---	---	----------------------	--------	--	--	--	--

12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,200	356,00	427,20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D	8	Trubní vedení	14 085,86				
---	---	---------------	-----------	--	--	--	--

13	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	4,000	63,73	254,92
14	M	28613171	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 40x3,7mm	m	4,000	32,20	128,80
15	K	877181101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	267,00	267,00
16	M	28614973	elektroredukc PE 100 PN16 D 50-40mm	kus	1,000	1 055,00	1 055,00
17	K	877181110	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	2,000	252,00	504,00
18	M	28614945	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 50mm	kus	2,000	797,00	1 594,00
19	K	891183111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 40	kus	1,000	350,00	350,00
20	M	HWL.281005003 416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 50/34	kus	1,000	3 845,10	3 845,10
21	M	42273504	pas navrtávací s kulovým kohoutem PN 10 DN 80-400x1"	kus	1,000	2 344,80	2 344,80
22	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	1,000	883,00	883,00
23	M	HWL.632003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	1,000	518,10	518,10
24	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	1 046,10	1 046,10
25	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	248,04	248,04
26	M	HWL.175000000 003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI VODA	kus	1,000	800,30	800,30
27	M	HWL.348100000 001	PODKLAD. DESKA KASI KASI	kus	1,000	185,20	185,20
28	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	3,000	18,00	54,00
29	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	3,000	2,50	7,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
	D	998	Přesun hmot				1 543,20
30	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	10,288	150,00	1 543,20
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 680,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 680,00
31	K	090001000	Ostatní náklady - opětovné vytyčení podzemních vedení	soubor	1,000	3 680,00	3 680,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

**IO 08.2.4 - ŘAD 9-Vícepráce-úsek V27-V32-oprava kanalizačních přípojek u
č.p.354,241,352,500**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.10.2025

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

22 276,63

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

22 276,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 276,63	21,00%	4 678,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 954,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.2.4 - ŘAD 9-Vícepráce-úsek V27-V32-oprava kanalizačních přípojek u č.p.354,241,352,500

Místo:

Datum:

10.10.2025

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	22 276,63
1 - Zemní práce	863,04
8 - Trubní vedení	21 372,91
HSV - Práce a dodávky HSV	40,68
998 - Přesun hmot	40,68

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 276,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.2.4 - ŘAD 9-Vícepráce-úsek V27-V32-oprava kanalizačních přípojek u č.p.354,241,352,500

Místo:

Datum: 10.10.2025

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 276,63

D 1

Zemní práce

863,04

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	51,84	518,40
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	12,000	28,72	344,64

D 8

Trubní vedení

21 372,91

3	K	831312921	Opravy a údržba kanalizačního potrubí ve výkopu sklon do 20% DN 150	m	10,000	570,00	5 700,00
4	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného z PVC KG DN 110-160 mm	m	10,000	169,00	1 690,00
5	M	28611164	trubka kanalizační PVC KG plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm	m	10,455	431,00	4 506,11
6	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	273,00	546,00
7	M	28612200	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/15°	kus	2,000	405,00	810,00
8	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	8,000	273,00	2 184,00
9	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160	kus	8,000	426,00	3 408,00
10	K	877355121	Výřez nebo výsek na potrubí z kanalizačních trub profilů DN 110-200 mm	kus	4,000	449,00	1 796,00
11	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	0,160	4 580,00	732,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

40,68

D 998

Přesun hmot

40,68

12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,036	1 130,00	40,68
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.2.5 - ŘAD 9-2-Vícepráce-ul.Prostějovská-napojení stávajícího řadu

LTL DN 80 u č.p. 437 na řad 9-2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

28 806,74

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

28 806,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 806,74	21,00%	6 049,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 856,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.2.5 - ŘAD 9-2-Vícepráce-ul.Prostějovská-napojení stávajícího řadu
LTL DN 80 u č.p. 437 na řad 9-2

Místo:

Datum:

10.10.2025

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

28 806,74

HSV - Práce a dodávky HSV	28 806,74
1 - Zemní práce	11 008,85
4 - Vodorovné konstrukce	46,70
8 - Trubní vedení	17 736,04
998 - Přesun hmot	15,15

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 806,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK č.2 - Vícepráce-Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt: IO 08.2.5 - ŘAD 9-2-Vícepráce-ul.Prostějovská-napojení stávajícího řadu
LTL DN 80 u č.p. 437 na řad 9-2

Místo: Datum: 10.10.2025

Zadavatel: VaK Přerov, a.s. Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 806,74

D HSV Práce a dodávky HSV

28 806,74

D 1 Zemní práce

11 008,85

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	2,000	49,46	98,92
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	28,24	56,48
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	7,000	35,57	248,99
4	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,640	217,97	1 883,26
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	4,320	327,10	1 413,07
6	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3	m3	4,320	403,23	1 741,95
7	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,640	52,58	454,29
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,400	175,34	420,82
9	K	162751117a	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - na mezideponii	m3	8,640	82,68	714,36
10	K	162751117b	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - z mezideponie	m3	2,400	187,39	449,74
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,640	94,60	817,34
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,320	180,00	777,60
13	K	171201221.d	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy - dočasný nájem	t	15,552	15,00	233,28
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,640	12,14	104,89
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,240	124,00	773,76
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,920	64,69	124,20
17	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	1,920	169,62	325,67
18	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	7,000	52,89	370,23

D 4 Vodorovné konstrukce

46,70

19	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	0,480	97,30	46,70
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 8 Trubní vedení

17 736,04

20	K	734173417.1	Přírubový spoj DN 80 z nerez (šrouby A2, matky A4,těsnění s kovovou vložkou)	soubor	1,000	443,00	443,00
21	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	6,000	98,90	593,40
22	M	DKT.ZT80C50	VTH dl. 6m, DN 80 ZINEK PLUS 400g/m2(85% ZN + 15% AL) C 50, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus)	m	6,090	1 190,40	7 249,54
23	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	6,000	323,53	1 941,18
24	M	HWL.799408000 016	spojka hrdlo-hrdlo, DN 80, jištěná proti posunu	kus	1,000	5 234,00	5 234,00
25	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	662,46	1 324,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	55251608	příruba zaslepovací litinová X kus DN 80	kus	1,000	950,00	950,00
	D	998	Přesun hmot				15,15
27	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,101	150,00	15,15